
                             

  

UCHWAŁA  Nr V/37/2024 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia darowizną nieruchomości stanowiącej działki o nr ewidencyjnych 

1559/2 i 1560 obr. Ostrówiec w gm. Karczew   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz.609 z późn zm. )1 uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Gminę darowizny nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działki ewidencyjne  1559/2 i 1560 obr. Ostrówiec w gm. Karczew.  

Przejmowana nieruchomość objęta jest Aktem Własności Ziemi znak. AWZ PBG -ON.4511/654/73. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.721  



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

gminy dotyczących nabycia nieruchomości. Właścicielka nieruchomości oznaczonej jako działki 

ewidencyjne  nr 1559/2 i 1560 obr. Ostrówiec w gm. Karczew. o łącznej pow. 0,3199 ha złożyła 

propozycje ich darowizny na rzecz Gminy Karczew. Opisane działki objęte są Aktem Własności Ziemi 

znak. AWZ PBG -ON.4511/654/73 i stanowią dwa prostokąty o wymiarach  4,2 m  

x 523m i 5 m x 200 m. Przejmowana nieruchomość obecnie stanowi ziemie rolną położoną  

w okolicy trasy wojewódzkiej 801 z dostępem do drogi wewnętrznej we władaniu samoistnym Gminy 

Karczew. Przejmowane działki zostaną włączone do zasobu nieruchomości Gminy Karczew.      

Przejęcie nieruchomości nastąpi nieodpłatnie, a koszty przygotowania dokumentacji  

oraz usługi notarialnej poniesie jej nabywca  – Gmina Karczew. Wartość przejmowanej działki wynosi 

około 50000 zł.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-02T12:07:55+0200
	Piotr Kwiatkowski


		2024-09-02T12:08:19+0200
	Piotr Kwiatkowski




